

Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
CARLOS HUGO MALMSTEM	Alsina 547 - Luján-Bs. AS	20-18585535-0	6700	011-3523 2412

Dirección de mail: carlosmalmsten@yahoo.com.ar

EXP-LUJ N°: 0000149/2020

Tipo y N° de procedimiento: Contratación Directa N° 013/2020

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación: DISPSGyAP-LUJ: 081-20

Forma de Pago: CINCO (05) días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA cuyos datos se adjuntan y forman parte de la presente

Plazo de entrega: 25 (veinticinco) días corridos, contados a partir de la recepción fehaciente de la presente.

Lugar de entrega de los elementos: A partir de Agosto de 2020. Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As.
Dirección de correo electrónico: patrimonio@unlu.edu.ar

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi

Orden de Compra N°: 015/2020

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión:

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

Renglón	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
1	56	Algodón env. x 500 grs.	276,00	15.456,00
3	15	Barra magnética x 1,5 cm. 15MM.X 7 MM.DIAMETRO	261,00	3.915,00
4	13	Barra magnética x 3 cm. 30MM.X 7MM.DIAMETRO	382,00	4.966,00
8	20	Cápsula de porcelana de 60 mm Ø. 60MM.X 25 CAPACIDAD 24 ML.	242,90	4.858,00
9	25	Cápsula de porcelana de 60 mm Ø 82MM.X32, CAPAC.75 ML.	242,40	6.060,00
16	19	Cubreobjetos 18 x 18 caja x 200 UNID marca glass	101,53	1.929,07
17	20	Cubreobjetos 24 x 24 caja x 200 UNID marca glass	151,17	3.023,40
20	10	Espátula analítica cuchara y pala, acero inoxidable 180 mm largo.	348,97	3.489,70

21	23	Espátula analítica cucharita y pala, acero inoxidable 200 mm largo.	339,20	7.801,60
22	12	Espátula analítica lanza y pala, acero inoxidable 200 mm largo.	339,20	4.070,40
29	30	Hojas de bisturí N° 11. caja x 100 UNID	443,73	13.311,90
30	30	Hojas de bisturí N° 22. caja x 100 UNID	443,73	13.311,90
31	1	Jeringa Hipodérmica descartable c/Aguja x 1 ml. Tuberculina o insulina,Caja x 100 unidades.	653,00	653,00
32	1	Jeringa Hipodérmica descartable c/Aguja x 5 ml.40/8 Caja x 100 unid	734,80	734,80
33	6	Mechero Bunsen. Liviano con regulacion de aire	594,91	3.569,46
34	4	Mechero Mecker.diametro 33 con regulacion de aires	1.590,69	6.362,76
35	300	Papel de filtro cualitativo, plancha, de 80 grs/m2. MEDIDAS 60 X 60	66,18	19.854,00
36	20	Papel indicador de pH, rango 0-14 importada	684,41	13.688,20
38	4	Pinza para crisol 20 cm. Largo cromada	592,65	2.370,60
39	1	Pinza para crisol 40 cm. largo.para mufla cromada	1.032,00	1.032,00
40	2	Pipeta Pasteur de plástico 3 ML. X 500 UNID	1.130,00	2.260,00
41	3	Pipeta Pasteur de vidrio presentacion caja x 200 unidades,largo 200 mm.	2.256,00	6.768,00
42	50	Piseta plástica x 250 ml.	179,00	8.950,00
43	600	Placas de Petri estériles descartables .medidas 90x15 (presentacion caja x 300 unid.	12,10	7.260,00
44	10	Porta placas de Petri de aluminio p/ Esterilización.	5.572,00	55.720,00
45	50	Propipeta.	470,00	23.500,00
52	20	Termómetro de alcohol -10 a 60 ° C.	188,00	3.760,00
53	12	Termómetro de alcohol -10 a 110 ° C.	188,00	2.256,00

54	16	Termómetro de alcohol -10 a 150° C.	188,00	3.008,00
55	28	Termómetro de mercurio -10 a 300 ° C.	551,00	15.428,00
56	6	Termómetro digital tipo pincha carne de -50 a 150 °C.	1.580,00	9.480,00
57	10	Tips amarillos con corona para micropipetas x 1000 unid	562,57	5.625,70
58	10	Tips azules con corona para micropipetas X 1000 UNID	1.210,88	12.108,80
59	20	Triángulo de Pipa x 4 cm	534,00	10.680,00
60	3	Tubo eppendorf con tapa x 1,5 ml x 1000 UNID	1.740,00	5.220,00
63	1000	Barbijos simples blancos con elasticos.	20,00	20.000,00
67	1	Tips para pipeta automática 10ul p10 Libres de DNAsa y RNAsa COLOR BLANCO X 1000 UNID	1.390,00	1.390,00
68	1	Tips para pipeta automática p200 (amarillos) Libres de DNAsa y RNAsa X 1000 UNID	1.390,00	1.390,00
69	1	Tips para pitetas automáticas p1000 (azules) Libres de DNAsa y RNAsa. Presentación bolsa X 500 UNID	1.390,00	1.390,00
70	2	Vaso de precipitado polipropileno x 100 ml	161,00	322,00
72	2	Vaso de precipitado polipropileno x 500 ml	322,00	644,00
			COSTO TOTAL	327.618,29

SON PESOS TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON 29/100.-